meo Cum pat meo et mat mea
dehinc me dux ant assipia
me Et nota fac in via i qua a
bulam et palam me fac qm bono
es amator homi et oromb et
medessionib fami in Barlaam
finita orone me sepulch se
debat fleus et sedens obdormi
nit Et vidit tribiles vidit il
los quos et pns videat venen
tes ad se et deducetes i man
isti tempu et mirabilem deinde
ad gloriosissima et splendidissima
meditionem civitatem In quidie
vd illo alii obmabant multo
fulgetes hinc vnas i manib
fentes ineffabili decore diple
dentes et quales hmani oculi
nunquam viderent Interrogate
vd Josaphat Cuius pnt cone glo
plendissime qual tuo qm
deit ut tibi quidem vna ppter
cias multas quas palnasti pa
ta est or nandi vo mnt am
plig p edmatione hennitica
q pntis Si tamen vilitate
in hac usq i fine pdm am
Alia qd quide ma et qua sed
pat tuo opterte exhibe ea
qm p te a via mala dectau
do et pmas vcatate age do
diphatoz z domo Josaphat
q ho audito hesitante et mes
te accepit ho et dixit Cuius
possibile z no impar m q tara
sustinui qm meo adyisti de
m iprem meo adyisti domu
qpt solam pmas dixit h set
Barlaam qfesti est mirabat se
vidit quasi exprobrante sibi et
dixit qm pnt fmoes mei
Josaphat quos alii diceba tibi
Cuma tu in pdmes frns bifi
to est et ipse hesitabat i vbo
Nunc aut quo gerit stat es de

equali honore tibi videlicet z pa
tri et no pona letatis es aio qma
exardim z tui multa p ppo dno
Josaphat aut pnt mos eat ei
semp dice Ignoste pat aut lyste
Et vbi hitas ostende vna In hac
tqmt senex ppeosa et magna
ritate hitatom habed meru i me
dia vrbis platea luce fulgete
eximia Fugad vd Josaphat bar
laam se pntabat ut eu mndicat
i hitatm et affcio se i hospitiu
fui daret s no du tempa vef
se dicebat ille quo ad illa venire
posset tabnata ad huc onet sb
recto corpis Si go apt vilitate
pntemier q admo mandam
tibi venes paulopost et eisd
digna effiaer mansionib et ca
dem glam q sequer et eodem gau
dio finet et meru fuit simul
eius Exatato vd a sompno Jo
saphat luce illa et ineffabili g
ria habat nam ad huc sacratam
et cu multa admatione dno dno
graz i sebat ympnu
Capitulum Sexagesimū triū
De obitu eiusdem
Mausit usq ad fine vite
sue anglicā vedat m f
se durcis qntatom et dno dno ex
atatione post m fuit pnt vtes
Etatis vno sine xxv anno Are
nti deseruit regnu et hēmi
tati subit laborem xxxv d
anos z hac hēmo qntat est
quintas vno pnt anas dyabolo
subripuit et deo palnandus op
tulit et i ho pntendo gnam
aplicam pmetuit Erat aute
mar tu volutione qta cu fidu
ria xpm i coppu regu et ty
z anoz qfestus z Et pdicator
eius magne eximia claruit ut
tos et pnt negmae i hēmo
ductando p pnt et omis xpi su =

punit dicitur celestis pnceps mu-
 ner dicitur qne demq talip-
 acta qnsatione et ita digna suam
 votone opone et bueus ei qui
 se vocant trisigens mudi sibi
 et semetipm mudo in pace ad de-
 u part vadit illius q gloie ia
 an pmissa sibi cona exornat
 et xpm die dignus effiat. **Eni**
 et manu man suam quendam
 et amenu trisiguit. rationem
 vbi sonu epulanti vbi letariu
 om hitato q dicitur qd corpus
 illi quidam qnt sancti qm hi-
 ratom no pual ab eo ferat qm
 et ad barlaam iter illi p ostē-
 deat dicitur quadam edocty die
 latone qpa hora dormitatio-
 nis ei. adiciens et parit laudi-
 b9 honorificus illi lacrimas ef-
 fundens illi dilectis signu et
 om uba pfiens que xpianis
 sunt legitima in sepulc p rē
 posuit eū **barlaam** Na dicitur
 eorū sunt esse corpōa in tra qd
 p hēnter in celis eant me mite
Cum exage sumu em De sus-
lacione vtriusq corpis in inditum
Reperto igit mōda et vbi
 q visionē fortit i mente
 illi qrestitit adqnestens hēmi-
 ta qm eū sepeleat ad dicitur su-
 dorū pge qrendit et ad regem
 b. archiam pncit. Omniaq
 sibi manifesta de bto josaphat
 fuerat. Ille aut no neghgens illi-
 to pgit in multitudine magna et v-
 tute ad ppetram pncit. Non
 metu appuit et suplatmā
 tollit opitū et vidit **barlaam**
 et josaphat hēntes mentē em
 pperatē pncit vtriusq volū-
 ta corpa nichil apud colod unū
 in sucea vō et oio anteq cū

suis indumentis. **Tunc** illi sicut
 māt tabnacta multa dōis sua-
 nitatem emitebant nil penitē-
 sedunt dementia. **Cum** rex m-
 teas pnos dicitur i sua dicitur
 aut patam qd aut pncit ad
 anes pph qd fcm fūat mtr-
 tido mirabilis ex oib9 curatib9
 et in dicitur dicitur ad adocū-
 da et videnda illorū scōrū cor-
 pa qstuebant honorifice cū p-
 nis et cunctis et lampadibus
 ac cereis ac dicitur qd qnd
 i dicitur pncit et valde p-
 donec dicitur hūana dicitur hū-
 filios et hēntes ppleudide vō
 fil et magnifice in eadē qua
 josaphat ab quib9 fundamētis
 exēat depōta sūt corpa
 p hūana vō miracula et sancta-
 tes et suslacione et depone et
 dicitur p sanctos suos famu-
 los opatus est vtr ad laudem
 et glām nonis sui. **Et** vidit
 de et omis tba qdntes q p
 eorū fiebant et plime qeres
 q eant i dicitur infidelitate
 languētes et dei ignoantia
 p ea que ad sepulcū fiebat
 sig crediderūt. **Et** omis vide-
 tes et audientes angelicam so-
 saphat qnsationē et a pncitia
 testmabilem erus ad deū amo-
 re mirabat. **glificantes** i oī-
 bus deum

Fuit notabilis histo-
ria Josaphat et Bar-
laam